別記様式２（第 7条関係）

                   年  月  日

「県内文化施設等優待カード」 紛失届

（公財）ひろしま国際センター会長 様

 このたび、「県内文化施設等優待カード」を紛失いたしましたので、下記のとおり

お届けいたします。なお貴センターおよび、優待協力施設にご迷惑はおかけいたしません。

   学校所在地

                        学校名

                   留学生担当課長名

                   留学生   住所

                    （署名） 氏名

                         ℡

M / F

                    生年月日・性別   年 月 日 男・女

国籍

※留学生が署名できない場合、理由

と署名したものがあれば添付する

記

紛失物  「県内文化施設等優待カード」

カード記載の会員番号（わかれば）

紛失日     年    月 （頃）

紛失事由

■再発行について

   チェックしてください

 希望する

 希望しない（返却のため）

以 上